
名稱 數量 時價

社會課 1 萬安基金會

白米

泡麵

罐頭

麥片

100包

100袋

600罐

100包

120元

70元

23.33元

40元

2022/1/24 邊緣戶跟弱勢戶 ■是□否 001

保存期限:

罐頭:麵筋2024/10/26

     黑瓜2024/11/22

燕麥:2023/02/28

白米:2022/04/18

泡麵:2022/07/04

已於2022年1月27日全數

發放完畢

社會課 2

善心人士連

結喜憨兒基

金會

蔬食油飯

四神排骨湯

300克/75份

450克/75份
一份399 2022/4/16 邊緣戶跟弱勢戶 ■是□否 002

保存期限:2022/4/19

已於2022年4月16日全數

發放完畢

社會課 3

大台南天然

氣股份有限

公司

黑橋牌肉酥

三好米壽司米

台南關廟麵條

泰山料理好油

義美純麥餅乾

金蘭五穀醬油

120盒

120包

120袋

120罐

120份

120瓶

185元

83元

100元

52元

33元

56元

2022/9/15 中低收入戶 ■是□否 003

保存期限:2022/12/19

已於2022年9月15日全數

發放完畢

社會課 4
樺嶺企業股

份有限公司
米 150包 300元 2022/10/17 中低收入戶 ■是□否 004

保存期限:2022/12/30

已於2022年10月17日全

數發放完畢

說明

臺南市鹽水區公所

111年度物資捐贈清冊

111年01月01日至111年12月31日止

單位 編號
捐贈物資

捐贈用途捐贈者名稱 捐贈日期 指定用途 收據編號



社會課 5

社團法人台

南市巽乾聖

殿公益慈善

會

泰山牌純芥花油

四季純釀壺底油

愛之味脆瓜

愛之味土豆麵筋

愛之味珍寶三明治鮪魚罐

愛之味玉筍

中祥咖啡餅乾

福壽麵

馬玉山紅藜麥杏仁核桃飲

三興牌虱目魚罐頭

桂格紅麴蕎麥燕麥片

益峰元益杏仁粉

後壁區上茄苳榮興牌30號專業

契作白米

156瓶

156罐

156組

156組

156組

156組

156盒

156包

156袋

156罐

156罐

156袋

156包

128元

62元

85元

85元

95元

85元

44元

115元

89元

51元

119元

68元

200元

2022/11/7 低收入戶 ■是□否 005

保存期限:2023/01/30

已於2022年11月07日全

數發放完畢

社會課 6

社團法人台

南市巽乾聖

殿公益慈善

會

蛋糕

麵線

龍虎斑(700g)

1060條

1060包

1060尾

100元

20元

300元
2022/10/1 65歲以上民眾 ■是□否 006

已於2022年10月1日全數

發放完畢

社會課 7

社團法人台

南市巽乾聖

殿公益慈善

會

白米4.2kg

福壽麵(2斤半)

360包

300包

200元

115元 2022/10/1 關懷據點 ■是□否 007
已於2022年10月1日全數

發放完畢

累計 7筆項目


