## 臺南市鹽水區公所 111年度物資捐贈清冊

111年01月01日至111年12月31日止										
單位	編號	捐贈者名稱	捐贈物 ī 名稱	數量	時價	捐贈日期	捐贈用途	指定用途	收據編號	說明
社會課	1	萬安基金會	白米 泡麵 罐頭 麥片	100包 100袋	120元 70元 23.33元 40元	2022/1/24	邊緣戶跟弱勢戶	■是□否	001	保存期限: 罐頭:麵筋2024/10/26 黑瓜2024/11/22 燕麥:2023/02/28 白米:2022/04/18 泡麵:2022/07/04 已於2022年1月27日全數 發放完畢
社會課	2	善心人士連 結喜憨兒基 金會	蔬食油飯 四神排骨湯	300克/75份 450克/75份	一份399	2022/4/16	邊緣戶跟弱勢戶	■是□否	002	保存期限:2022/4/19 已於2022年4月16日全數 發放完畢
社會課	3	大台南天然 氣股份有限 公司	黑橋牌肉酥 三好米壽司米 台南關廟麵條 泰山料理好油 義美純麥餅乾 金蘭五穀醬油	120盒 120包 120袋 120袋 120罐 120份 120瓶	185元 83元 100元 52元 33元 56元	2022/9/15	中低收入户	■是□否	003	保存期限:2022/12/19 已於2022年9月15日全數 發放完畢
社會課	1 /1	樺嶺企業股 份有限公司	*	150包	300元	2022/10/17	中低收入戶	■是□否	004	保存期限:2022/12/30 已於2022年10月17日全 數發放完畢

社會課	5	社團法人東美人主義	泰四愛愛愛愛愛愛愛愛愛愛愛愛愛愛愛愛愛愛愛愛愛愛愛愛愛愛愛愛愛愛愛愛愛愛愛愛	156組 156組 156組 156組 156急 156袋 156袋 156袋 156袋	128元 62元 85元 85元元 85元元 85元元元 115元元 51元元元元 68元元元元元元 68元元元元元	2022/11/7	低收入户	■是□否	005	保存期限:2023/01/30 已於2022年11月07日全 數發放完畢
社會課	6	社團法人台 南市巽乾聖 殿公益慈善 會	蛋糕 麵線 龍虎斑(700g)	_	100元 20元 300元	2022/10/1	65歲以上民眾	■是□否	IIIIIh	已於2022年10月1日全數 發放完畢
社會課	7		白米4.2kg 福壽麵(2斤半)	360包 300包	200元 115元	2022/10/1	關懷據點	■是□否	1007	已於2022年10月1日全數 發放完畢

累計